



Smocze łodzie opanowały Jeziorak po raz czwarty. Zobacz zdjęcia z widowiskowej imprezy!

data aktualizacji: 2017.07.01



Popularyzacja aktywności na świeżym powietrzu, w tym zwłaszcza sportów wodnych, ale i promowanie Jezioraka jako akwenu, który doskonale nadaje się do ich uprawiania, a jednocześnie jest łatwo dostępny w samym sercu miasta - takie są główne cele Regat Smoczyc Łodzi o Złote Wiosło Jezioraka, które można dzisiaj obserwować w Iławie już po raz czwarty.

Jak podają organizatorzy, w tym roku na zawody zgłosiło się aż 380 zawodników. To reprezentanci klubów sportowych z wielu polskich miast, których członkowie na co dzień trenują pływanie na smoczyc łodziach, ale i amatorzy tej widowiskowej dyscypliny.

W kategorii Sport ścigają się m.in. gospodarze dzisiejszych zmagania i ich organizatorzy z klubu Drakens Iława, których w przeprowadzeniu zawodów wspiera zespół Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Z kolei kategoria Amator to 12 drużyn, w zdecydowanej większości lokalnych, które reprezentują instytucje lub są grupami o nieformalnym charakterze.

Nieco we znaki daje się niezbyt sprzyjająca pogoda, która - choć z pewnością o wiele lepsza niż jeszcze wczoraj - wymusiła zmiany w harmonogramie pierwszych startów. Część z nich nie była możliwa o zaplanowanych godzinach ze względu na spore fale na Jezioraku i groźbę zbyt wielu

wywrotek.

W centrum dzisiejszych wydarzeń, na bulwarach nad Małym Jeziorakiem w sąsiedztwie amfiteatru i hali sportowo-widowiskowej, na odwiedzających, poza możliwością śledzenia rywalizacji, czekają też atrakcje towarzyszące. Wśród nich jest m.in. rywalizacja na wiosłarskich ergometrach.

Barwne zmagania trwają, w imieniu organizatorów zapraszamy nad Mały Jeziorak. Ogłoszenie wyników i dekoracja zawodników odbędzie się o godzinie 17:30, a oficjalne zakończenie regat i pożegnanie uczestników planuje się na 18:00.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01376>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01377>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01378>

Część czwarta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01379>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43780-smocze-lodzie-opanowaly-jeziorak-po-raz-czwarty-zobacz-zdjecia-z-widowiskowej-imprezy>